Pompier
-10°C                             +60°C
Tuyau pompier enroulable à plat avec un très bon rapport qualité-prix. Conseillé pour la construction civile ou pour l'industrie.
Tuyau de refoulement souple et de manipulation aisée
Résistance à la moisissure moyennant un entretien minimal
Disponible en: blanc ou avec une couche polyuréthane* rouge
* améliore la résistance à l'abrasion
Remarque: Aussi disponible en version 20 bar
Construction
Tissu: tissage en diagonale 100% fil polyester
Tube: EPDM, un caoutchouc synthétique
Couleur: blanc ou rouge (autres sur demande)
Utilisation:
Industrie, construction civile, nettoyage et entretien, agriculture, pompes, transport de fluides, …
Référence
Blanc
Référence
Rouge
Ø Intérieur
mm
Poids
g/m
PS
bar
Couronnage
m
PO025W PO025R 25 105 14 20 - 40
PO032W PO032R 32 145 14 20 - 40
PO038W PO038R 38 180 14 20 - 40
PO040W PO040R 42 190 14 20 - 40
PO045W PO045R 45 200 14 20 - 40
PO050W PO050R 50 230 14 20 - 40
PO063W PO063R 63 300 12 20 - 40
PO070W PO070R 70 350 12 20 - 40
PO075W PO075R 75 390 12 20 - 40
PO090W PO090R 90 500 10 20 - 40
PO100W PO100R 100 585 10 20 - 40
PO110W PO110R 110 665 10 20 - 40
PO150W PO150R 150 930 8 20 - 40
Tuyaux > Eau
Toutes les informations sont purement indicatives, non contraignantes et peuvent être modifiées sans préavis.! 13
EA
U